

## 貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：千円未満切捨)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流 動 資 産</b>	<b>6,663,500</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>5,236,868</b>
現金及び預金	963,462	支払手形	1,363,021
受取手形	195,817	買掛金	1,270,286
売掛金	2,243,601	短期借入金	1,000,000
電子記録債権	633,571	1年内返済予定の長期借入金	246,232
製品	162,626	リース債務	13,535
仕掛品	1,520,456	未払費用	256,162
原材料及び貯蔵品	682,894	未払法人税等	117,126
未収入金	259,137	賞与引当金	280,000
その他	19,309	受注損失引当金	25,789
貸倒引当金	△ 17,377	その他	664,714
<b>固 定 資 産</b>	<b>8,056,397</b>	<b>固 定 負 債</b>	<b>1,875,672</b>
<b>有 形 固 定 資 産</b>	<b>3,110,179</b>	長期借入金	1,018,160
建物	451,084	リース債務	30,192
構築物	26,172	繰延税金負債	568,400
機械及び装置	1,265,348	役員退職慰労引当金	105,808
車輛運搬具	27,067	受入保証金	85,109
工具、器具及び備品	122,067	資産除去債務	63,852
土地	1,123,540	その他	4,148
リース資産	43,184	<b>負 債 合 計</b>	<b>7,112,541</b>
建設仮勘定	51,714	<b>純 資 産 の 部</b>	
<b>無 形 固 定 資 産</b>	<b>33,084</b>	<b>株 主 資 本</b>	<b>6,029,330</b>
電話加入権	1,734	<b>資 本 金</b>	<b>1,525,309</b>
ソフトウェア	31,349	<b>資 本 剰 余 金</b>	<b>1,149,173</b>
		資本準備金	1,149,173
<b>投 資 其 他 の 資 産</b>	<b>4,913,134</b>	<b>利 益 剰 余 金</b>	<b>3,354,848</b>
投資有価証券	2,701,843	利益準備金	241,292
関係会社株式	67,370	その他利益剰余金	3,113,555
関係会社出資金	501,423	土地圧縮積立金	36,578
長期貸付金	234,605	固定資産圧縮積立金	12,784
貸貸用不動産	1,353,999	繰越利益剰余金	3,064,192
前払年金費用	51,146	<b>評 価 ・ 換 算 差 額 等</b>	<b>1,578,026</b>
その他	3,965	その他有価証券評価差額金	1,578,026
貸倒引当金	△ 1,219	<b>純 資 産 合 計</b>	<b>7,607,356</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>14,719,898</b>	<b>負 債 純 資 産 合 計</b>	<b>14,719,898</b>

## 損益計算書

( 2023年4月 1日から  
2024年3月31日まで )

(単位：千円未満切捨)

科 目	金 額	
<b>売 上 高</b>		<b>13,046,953</b>
売 上 原 価		11,332,388
<b>売 上 総 利 益</b>		<b>1,714,564</b>
販売費及び一般管理費		1,350,265
<b>営 業 利 益</b>		<b>364,299</b>
<b>営 業 外 収 益</b>		
受取利息及び配当金	176,778	
不動産賃貸料	219,998	
その他の	131,691	528,468
<b>営 業 外 費 用</b>		
支払利息	7,480	
不動産賃貸費用	129,980	
その他の	21,229	158,690
<b>経 常 利 益</b>		<b>734,077</b>
<b>特 別 利 益</b>		
固定資産売却益	247	
資産除去債務戻入益	370	617
<b>特 別 損 失</b>		
固定資産除却損	50,073	
減損損失	72,667	122,741
<b>税引前当期純利益</b>		<b>611,953</b>
法人税、住民税及び事業税	116,615	
法人税等調整額	△ 55,503	61,112
<b>当 期 純 利 益</b>		<b>550,840</b>